PAGE
2

[image: image1.jpg]SEGEN

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.10.2007        № 453
   г. Киров

О мерах по реализации Федерального
закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ

«О Фонде содействия реформированию

жилищно-коммунального хозяйства»

В целях реализации на территории Кировской области Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»:
1. Утвердить план мероприятий по выполнению условий предоставления финансовой поддержки из Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства Кировской области (далее – Фонд). Прилагается.

2. Рекомендовать заинтересованным органам местного самоуправления муниципальных районов и городских округов области принять участие в реализации мероприятий по выполнению условий предоставления финансовой поддержки из Фонда.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Данеляна С.Э.
Губернатор

Кировской области
Н.И. Шаклеин